

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ

Құрметті студенттер!

Kozybayev University Жас ғалымдар кеңесі барлық факультеттердің 1-4 курс бакалавриат студенттері арасында «Ғылым әлемі студенттің көзімен» бейнероликтер байқауын (бұдан әрі – Байқау) өткізеді.

Байқаудың мақсаты – студенттердің ғылыми білімдерін насихаттау және ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізуге қатысуға ынталандыру болып табылады.

Байқаудың жеңімпаздары – екі қатысушы болады. Біріншісін критерийлер бойынша бағалау негізінде байқау комиссиясы таңдайды. Екінші жеңімпазды Microsoft Forms жүйесінде М. Қозыбаев атындағы СҚУ-нің студенттері мен қызметкерлерінің Microsoft 365 есептік жазбасы арқылы дауыс беру негізінде анықталады. Байқаудың екі жеңімпазы 50 000 теңге жеңімпаз дипломдар мен сертификаттарын алады (салықтарды есептемегенде). Байқаудың барлық қатысушылары байқау қорытындыларына қарамастан, қатысушылардың сертификаттарын алады.

Байқауға өтінімдерді ресімдеу және ұсыну ұйымдастыру комитетінің пошта жәшігіне smu@nku.edu.kz электрондық хат жіберу арқылы жүргізіледі. Хатқа бейнероликке сілтеме, Instagram желісіндегі байқауға қатысушының аккаунтының атауы және 1-қосымшаға сәйкес байқауға қатысу үшін өтінім қоса берілуі тиіс.

Байқауға қатысушылар өздерінің бейнероликтерін Reels форматында Жас ғалымдар кеңесінің [@smu_sku](https://www.instagram.com/smu_sku) (бірлескен жарияланым) аккаунтымен бірлесіп жариялауы тиіс. Роликтің ұзақтығы бір минуттан үш минутқа дейін болуы керек.

Бейнеролик университеттегі студенттік ғылыми қызметті: эскиздерді, зертханалардағы және практикадағы жұмыстарды, ғылыми жетекшімен қарым-қатынасты, студенттік ғылыми қоғамдардың жұмысы шеңберіндегі қызметті, өзінің ғылыми жобасы туралы әңгімені және т. б. қамтуды білдіреді.

Бейнероликтер қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде ұсынылуы мүмкін.

Өтінімдер мен байқау жұмыстарын жинау аяқталғаннан кейін байқауды ұйымдастыру комитеті Microsoft Forms жүйесінде жеңімпазды анықтау үшін дауыс беруді ашады.

Қатысушылардың барлық жұмыстары [@smu_sku](https://www.instagram.com/smu_sku) ЖҒК парақшасында жарияланады (репостталады).

Дауыс беруге сілтеме ЖҒК, Ғылым департаменті парақшасында, сондай-ақ ЖОО-ның басты парақшасында «Хабарландырулар» бөлімінде жарияланады.

Дауыс беру 2022 жылдың «5» желтоқсаннан 2022 жылдың «8» желтоқсанына (қоса алғанда) дейін жалғасады.

Сонымен қатар, байқау комиссиясы критерийлер жүйесі бойынша жұмыстарды бағалауды жүзеге асырады.

Байқау жұмысын бағалаудың әрбір критерийін байқау комиссиясы мүшелері 1-ден 10 балға дейін бағалайды.

Байқау жұмысын бағалау критерийлері:

- байқаудың мақсатына сәйкестігі;
- ұсынылған материалдың мазмұны мен тұтастығы;
- роликтің өзіндік ерекшелігі;
- жұмыстың сапасы.

Байқау комиссиясының шешімі бойынша жеңімпаз дауыс беру нәтижелерімен сәйкес келген жағдайда қорытынды балдар бойынша екінші орын алған қатысушы комиссия шешімі бойынша жеңімпаз болады.

Конкурсты өткізудің негізгі кезеңдері және қорытындылау:

- «15» қараша 2022 ж. – конкурсты өткізу кезеңдері мен ережелерін, оның ішінде ЖОО сайтында жариялау;
- «16» қараша 2022 ж. – «4» желтоқсан 2022 ж. (қоса алғанда) – жұмыстарды қабылдау;
- «5» желтоқсан 2022 ж. – «9» желтоқсан 2022 ж. – байқау комиссиясының қорытындысын шығару;
- «12» желтоқсан 2022 ж. – «15» желтоқсан 2022 ж. – нәтижелерді жариялау және жеңімпаздарды марапаттау.

Көрсетілген мерзімнен кеш ұсынылған немесе талаптарға сәйкес ресімделмеген жұмыстар қаралмайды.

Қосымша сұрақтар бойынша мына телефонға хабарласуға болады: 87023294224
Нурпеисова Айгуль Хайртаевна.

**М. Қозыбаев атындағы СҚУ
Жас ғалымдар кеңесі**

Байқауға қатысу үшін өтінімді ресімдеу үлгісі

**Комиссия төрағасы
бейнероликтер байқауы
«Ғылым әлемі студенттің көзімен»
П.А. Петровқа
«Қатысушының аты-жөні
(толық,
ілік септігінде)»**

Өтінім

«Ғылым әлемі студенттің көзімен» бейнероликтер байқауына қатысу үшін менің бейне-жұмысымды қосуды сұраймын.

Конкурсант және жұмыс туралы деректер:

Қатысушының аты-жөні	
Электрондық поштасы	
Байланыс телефоны	
Факультет, оқу тобы	
бейнеге мәтіндік сипаттама (1000 таңбадан артық емес)	

Қолы, күні